
UCHWAŁA NR XXXIII/238/17
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4; ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016r. 
poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych(Dz.U. 
2016r. poz.1870, z późn.zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje: W uchwale Nr XXVI/192/16 z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017 wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 820 000,00 zł, w tym:

a.Wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł

b.Wydatki majątkowe o kwotę 2 800 000,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 20 000,00 zł, w tym:

a.Wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł

3. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 36 828 931,95 zł; w tym:

a.Wydatki bieżące 24 465 147,94 zł 

w tym dochody związane z realizacją zadań zleconych 6 287 785,70 zł

b.Wydatki majątkowe 12 363 784,01 zł

4. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1.

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetowego określa się w wysokości 7 115 187,32 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek, emisja obligacji 
komunalnych oraz wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

§ 3. 1. Zwiększa się kwotę planowanych przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
o kwotę 2 800 000,00 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie  8 176 321,32 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zwiększa się plan zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w budżecie Gminy 
w roku 2017 o kwotę 2 800 000,00 zł.

2. Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych po zmianach wynosi 12 363 784,01 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 2608



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Guz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2608



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 132 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 173,00 440 173,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 173,00 460 173,00

przed zmianą 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 967,00 418 967,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 967,00 438 967,00

przed zmianą 3 279 685,00 3 174 685,00 2 510 600,00 664 085,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 259 685,00 3 154 685,00 2 490 600,00 664 085,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

przed zmianą 2 818 585,00 2 818 585,00 2 382 000,00 436 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 798 585,00 2 798 585,00 2 362 000,00 436 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

przed zmianą 364 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 715,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 384 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 715,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/238/17

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 8 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017

0,00 0,00

384 715,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

364 715,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 839 585,00 0,00 0,00

3 300 685,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

2 859 585,00 0,00 0,00

-20 000,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

893 967,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

3 320 685,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

873 967,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

20 000,00 0,00 0,00

920 173,00 3 206,00 0,00

18

600 Transport i łączność

900 173,00 3 206,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 327 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1 327 000,00 0,00 0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2608



przed zmianą 364 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 715,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 384 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 715,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 468 023,00 6 810 892,00 5 288 399,00 1 522 493,00 342 721,00 314 410,00 0,00 0,00 0,00 6 891 846,00 6 891 846,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00

po zmianach 7 468 023,00 6 810 892,00 5 288 399,00 1 522 493,00 342 721,00 314 410,00 0,00 0,00 0,00 9 671 846,00 9 671 846,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 891 846,00 6 891 846,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 671 846,00 9 671 846,00

przed zmianą 18 045 362,24 14 674 423,00 8 870 628,00 5 803 795,00 1 257 721,00 1 041 310,00 707 193,24 0,00 364 715,00 8 368 784,01 8 368 784,01

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00

po zmianach 18 045 362,24 14 654 423,00 8 850 628,00 5 803 795,00 1 257 721,00 1 041 310,00 707 193,24 0,00 384 715,00 11 168 784,01 11 168 784,01

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 287 785,70 331 000,70 224 900,00 106 100,70 0,00 5 956 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 287 785,70 331 000,70 224 900,00 106 100,70 0,00 5 956 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

6 287 785,70 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

6 287 785,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

2 820 000,00 0,00 0,00

29 214 146,25 683 618,01 0,00

9 671 846,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

26 414 146,25 683 618,01 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 780 000,00 0,00 0,00
80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

6 891 846,00 0,00

0,00 0,00

2 780 000,00 0,00 0,00

17 139 869,00 0,00 0,00

384 715,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

14 359 869,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

364 715,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2608



Treść Klasyfikacja
Plan na rok 

2017
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan na 2017                 

po zmianach

2 3 4 5 6 7

5 376 321,32 2 800 000,00 0,00 8 176 321,32

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 1 210 830,25 1 210 830,25

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z 

udziałem środków  UE i EFTA
0,00 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 200 000,00 2 800 000,00 5 000 000,00

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 915 491,07 1 915 491,07

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków 

publicznych
951 50 000,00 50 000,00

1 061 134,00 0,00 0,00 1 061 134,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 600 000,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 000,00 50 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 411 134,00 411 134,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z 

udziałem środków  UE i EFTA
0,00 0,00

3

3.1

2

3

4

Rozchody ogółem:

1

2

1.1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/238/17

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 8 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2608



1 rozbudowa sieci wodociągowej (Dąbrówka, Mięćmierz, Okale) 010 01010 15 000,00 15 000,00

2
budowa chodnika w ciągu drogi wojewózkiej nr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol 

na odcinku od km 16+710 do km 17+777 i na odcinku od km 18+530 do km 19+080 w msc. Parchatka
600 60013 30 000,00 30 000,00

3
budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol 

na odcinku od km 20+620 do km 20+900 w msc. Bochotnica
600 60013 10 000,00 10 000,00

4
budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol 

na odcinku od km 24+600 do km 25+600 w msc. Skowieszynek
600 60013 20 000,00 20 000,00

5
budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 830 Lublin-Nałęczów-Bochotnica na odcinku od km 

39+880 do km 40+600 w msc. Wierzchoniów
600 60013 20 000,00 20 000,00

6
budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2528 L Kazimierz Dolny-Dobre-Wilków w msc. 

Cholewianka i w msc. Dabrówka
600 60014 20 000,00 20 000,00

7
budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2546 L Kazimierz Dolny-Wylągi-Kolonia Rzeczyca w 

Kazimirzu Dolnym przy ul. Doły
600 60014 20 000,00 20 000,00

8
przebudowa dróg powiatowych nr 2529L i 2547 L w msc. Cholewianka, Jeziorszczyzna i Kolonia 

Rzeczyca
600 60014 975 000,00 975 000,00

9 przebudowa drogi powiatowej Nr 2527 L - ul. Słoneczna Kazimierz Dolny 600 60014 100 000,00 100 000,00

10 modernizacja drogi bocznej przy ul. Puławskiej nr działki 254/3 w Bochotnicy 600 60016 25 000,00 25 000,00

11 modernizacja odcinka drogi gminnej nr 107834L 600 60016 20 508,00 20 508,00

12 utwardzenie nawierzchni dróg gminnych (ul. Zbożowa-Nadedworce) 600 60016 14 001,00 14 001,00

13 remont drogi gminnej z płyt w kierunku Mięćmierza i przez Mięćmierz 600 60016 11 043,00 11 043,00

14 utwardzenie drogi gminnej nr 526 (położenie nakładki asfaltowej) 600 60016 13 015,00 13 015,00

15 przebudowa drogi gminnej Nr 107795L Parchatka-Zbędowice 600 60016 90 000,00 90 000,00

16 regulacja stanów prawnych dróg 600 60016 40 000,00 40 000,00

17 modernizacja chodników w centrum Kazimierza Dolnego 600 60016 50 000,00 50 000,00

18 utwardzenie wąwozów na terenie Gminy Kazimierz Dolny - opracowanie dokumentacji 600 60016 45 000,00 45 000,00

19 utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 112862L w msc.Bochotnica 600 60016 53 400,00 53 400,00

20
utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 112827L w msc.Kazimierz 

Dolny (Korzeniowy Dół)
600 60016 27 000,00 27 000,00

21 przebudowa ul Szkolnej w Kazimierzu Dolnym wraz z infrastrukturą 600 60016 50 000,00 50 000,00

22 modernizacja drogi gminnej Skowieszynek - Witoszyn (dz.ew.320/3) na odc.200 m w msc. Skowieszynek 600 60017 8 000,00 8 000,00

23 modernizacja drogi gminnej Rzeczyca - Kol.Witoszyn (dz.ew.297) na odc.323 m w msc. Rzeczyca 600 60017 10 000,00 10 000,00

24

"Zapewnienie dostępu do wysokiej jakości usług kulturalnych mieszkańcom MOF Miasta Puławy" - 

dokumentacja techniczna, wiaty przystankowe (5 szt.); informacja przystankowa, ścieżka rowerowa, 

kładka przez Bystrą

600 60095 3 206,00 1 451,00 1 755,00

25
modernizacja budynku świetlicy środowiskowej - podciągnięcie wody bieżącej, wykonanie łazienki i 

aneksu kuchennego, ocieplenie ściany południowej
700 70005 11 860,00 11 860,00

26 modernizacja budynku po byłej szkole - Świetlica w Parchatce 700 70005 6 519,00 6 519,00

27 zakup wraz z montażem sprzetu do ćwiczeń - utworzenie mini siłowni 700 70005 7 000,00 7 000,00

28 remont dziedzińca i klatki schodowej Kamienicy pod Św. Mikołajem 700 70005 35 000,00 35 000,00

29
wykonanie ekspertyzy i opracowanie dokumentacji modernizacji budynku "Strażnicy" w Kazimierzu 

Dolnym
700 70005 50 000,00 50 000,00

30 przebudowa i termomodernizacja budynku świetlicy w msc. Parchatka 700 70005 262 518,24 140 164,24 122 354,00

31 budowa placu zabaw w Kazimierzu Dolnym 700 70005 77 852,73 28 315,73 49 537,00

32 wykonanie serwerowni wraz z wyposażeniem w Urzędzie Miasta 750 75023 41 000,00 41 000,00

33  wykonanie 2 szt. bram wjazdowych przy budynku OSP w Wierzchoniowie  754 75412 4 000,00 4 000,00

34 ocieplenie stropu w budynku OSP w Skowieszynku 754 75412 4 000,00 4 000,00

35  dofinansowanie zakupu urządzenia - skuter wodny z platformą ratowniczą 754 75415 10 000,00 10 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/238/17

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 8 czerwca 2017 r.

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2017

Lp. Nazwa zadania lub programu  inwestycyjnego Dział Rozdz.

Planowane wydatki w 2017 r.

rok budżetowy 

2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki
inne środki UE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2608



36 budowa szkoły w Kazimierzu Dolnym 801 80178 9 671 846,00 3 260 000,00 2 780 000,00 3 631 846,00

37 zakup kontenera na PSZOK 900 90002 8 000,00 8 000,00

38 "Energia odnawialna dla Gminy Kazimierz Dolny" 900 90005 340 041,04 48 161,10 27 000,00 264 879,94

39 budowa oświetlenia na odcinku od pętli MZK w kierunku Opola Lub. 900 90015 17 128,00 17 128,00

40 budowa oświetlenia na odcinku od Korzeniowego Wąwozu w kierunku Kulowej Góry 900 90015 16 846,00 16 846,00

41
oświetlenie drogi powiatowej Nr 2529L Bochotnica-Kazimierz Dolny-Uściąż, na odcinku Bochotnica - 

Kazimierz Dolny 
900 90015 80 000,00 80 000,00

42 adaptacja zabytkowej dzwonnicy na działania kulturalno-turystyczne Gminy Kazimierz Dolny 921 92195 50 000,00 50 000,00

12 363 784,01 5 486 412,07 2 780 000,00 3 658 846,00 438 525,94Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2608


		2017-06-12T13:15:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




